
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
00:00

A  TV Bad Merg… R

I II III IV V VI Punkte

6 13 17 11 15 9

217 4

7:11 15:15

17:1917:22
╳
11
21

3
15

4
16

7
17

8
18

10
19

Auszeit

7:10
15:17

Ende
14:22

B  Ludwigsburg S

I II III IV V VI Punkte

19 3 9 6 12 23

25

1
14
25

4
17

7
18

11
22

12
23

13
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:25

B  Ludwigsburg R

I II III IV V VI Punkte

23 19 3 9 6 12

2511

24:16

╳
17

1
18

3
21

4
23

6
25

15
Auszeit

21:14

Ende
14:45

A  TV Bad Merg… S

I II III IV V VI Punkte

6 13 17 11 15 9

167

7:13

16:24
0
9

1
11

4
15

6
16

7 8 Auszeit

7:9
7:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U20 Nord männlich
gemischt

A  TV Bad Mergentheim vs. MTV Ludwigsburg B

Spiel 3 19.01.2025 00:00 Uhr

Horst-Maurer-Halle
74638 Waldenburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Bad Merg… 10/14

1 Herzog, Christoph X

3 Jochum, Fabian
4 Rautenberg, Yarin X
6 Schell, Lukas X
7 Rautenberg, Yoan X

9 Faraji, Seyedmani X
11 Fischer, Pascal X
13 Murariu, Darius X
15 Prodan, Mihai-Diego X
17 Hehn, Jannick X

A  Libero

1 Herzog, Christoph X

A  Offizielle

T Naumov, Evgenij
CT Reis, Timo E

C

B  Ludwigsburg 11/14

3 Schneider, Leon X

6 Dochtermann, Leon X
9 Wendt, Yorik X

11 Coonan, Liam X
12 Kirmse, Edgar X

13 Legemann, Leonard
14 Schmidt, Jona
17 Groß, Tim
19 Merkel, Christian X
23 Hay, Linus X

94 Schaffranek, Ben X

B  Libero

94 Schaffranek, Ben X

B  Offizielle

T Racky, Frank Thomas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Bad Merg… Ludwigsburg B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 21 1 862 25 1 0 0
2 2 0 16 2 20 25 1 1 1

3

4 6 0 37 882 50 2 1 1
Start: 00:00 Ende: 14:45 Dauer: 14:45

Sieger: MTV Ludwigsburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Paul, Lisandro 1 Salom, Jakob
2 Sen, Efe 2 Kesner, Maxim

Schr. Kenserski, Paul
Assist. Schnell, Joel

Dokument erstellt: 19.01.2025 15:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


