

Bezirksmeisterschaft U20 Nord männlich

gemischt

(A) TV Bad Mergentheim vs. MTV Ludwigsburg (B) Spiel 3

19.01.2025 00:00 Uhr

Horst-Maurer-Halle 74638 Waldenburg



			\Box	S	Sta 00	art :00	A	TV Ba	d Mer	g	R		de :22	B	Ludv	vigsbu	rg	S
		ıfschlagfo		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l g	Star	rtaufstellu	ung	_	6	13	17	11	15	9		19	3	9	6	12	23	
tellu	Auswechsel-	Spielernr.		<u> </u>	\bigcirc	4					21							25
Aufste	spieler	Spielstand	Z	7:11	15:15													
<u> </u>					17:19	17:22												
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.		1	X1(1)	3 15	4 16	7 17		10 19	Auszeit 7:10		4 17	7 18	11 22	12 23	13 24	Auszeit
		4. 8.)						15:17	2)						

S		art :25	В) Ludv	vigsbu	ırg	R	En 14	de :45	A	S				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
7	23	19	3	9	6	12		6	13	17	11	15	9		
<u> </u>						11	25	\bigcirc						16	
Z						24:16		7:13							
								16:24							
2	X 17	1 18	3 21	4 23	6 (25)	15	Auszeit	0 9	1 11	4 15	6 16	7	8	Auszeit	
	.,		,				21:14			.)	?)			7:9 7:12	

Г	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ē	Star	taufstellung	7																					
e III		Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ľ																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 7.																						
		4. 8.																						

	(A)) TV Bad Merg	14	(B)	Ludwigsburg	11/14
	1	Herzog, Christoph	Χ	3	Schneider, Leon	X
	3	Jochum, Fabian		6	Dochtermann, Leon	Χ
	4	Rautenberg, Yarin	Χ	9	Wendt, Yorik	Χ
	6	Schell, Lukas	Χ	11	Coonan, Liam	Χ
	7	Rautenberg, Yoan	Χ	12	Kirmse, Edgar	X
	9	Faraji, Seyedmani	Χ	13	Legemann, Leonard	
	11	Fischer, Pascal	Χ	14	Schmidt, Jona	
	13	Murariu, Darius	Χ	17	Groß, Tim	
	15	© Prodan, Mihai-Diego	Χ	19	Merkel, Christian	Χ
	17	Hehn, Jannick	Χ	23	Hay, Linus	Х
	(A)	Libero		94	Schaffranek, Ben	Χ
$\overline{}$	1	Herzog, Christoph	Χ	(B)	Libero	
A	(A)	Offizielle		94	Schaffranek, Ben	X
0	T	Naumov, Evgenij		$oldsymbol{B}$	Offizielle	
1	CT	Reis, Timo	Е	Т	Racky, Frank Thomas	5

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

() T	V E	ad N	1erg	Ludwigsburg (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	4	0	21	1	862	25	1	0	0		
2	2	0	16	2	20	25	1	1	1		
				3							
4	6	0	37		882	50	2	1	1		
St	art	: 00	0:00	Ende:	14:45	Dau	er:	14:	45		
Sie	ge	r: N	ИTV	Ludwi	gsburg				2:0		

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Paul, Lisandro	1	Salom, Jakob
2	Sen, Efe	2	Kesner, Maxim
		Schr.	Kenserski, Paul

Assist. Schnell, Joel